
 

 İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei’nin Hicri-i Şemsi
1388 yılı Nevruz mesajı - 20 /Mar/ 2009

İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei Hicri-i Şemsi 1388 yeni yılı münasebetiyle yayınladıkları bir
mesajda yeni yılı önemli bir yıl olarak niteleyerek, İran halkının iman gücünün tüm olaylar ve gelişmelere galebe
çalması temennisinde bulundu ve “ülke kaynaklarının akıllıca ve tedbirli olarak tüketilmesinin taşıdığı hayati ve
temel öneme dikkatle yeni yılı tüm alanlarda ve işlerde tüketim olgusunun değiştirilmesi yılı olarak ilan ediyorum”
ifadesini kullandı. 

Bu yılki yeni yılın yüce Resulullah Hz. Muhammedi Mustafa (sav) ve Ehli Beyt İmamlarından Hz. Cafer Sadık (as)ın
kutlu veladetleri dönemine yakın olmasının Nevruz bayramının daha mübarek olmasına neden olduğunu hatırlatan
İslam İnkılâbı Rehberi bu bayramı tüm İran halkına, yurt dışındaki İranlılara ve Nevruzu bayram olarak kabul eden
tüm halklar ve insanlara kutlayarak, bu yıl boyunca tüm insanlık için iyilik ve saadet temennisinde bulundu. 

Geride bıraktığımız Hicri-i Şemsi 1387 yılını macera dolu bir yıl olarak niteleyen İslam İnkılâbı rehberi yıl boyunca
önemli iç ve dış olaylara temasla, “hicri-i Şemsi 1387 yılı İran halkı ve bilginlerinin üstün yeteneğini gözler önüne
seren çok güzel nükleer başarı haberleri ile başladı ve bu yıl içinde “Ümid” uydusunun fırlatılması İran’ı bu
teknolojiye sahip birkaç ülke sırasına getirdi ve tüm bu gelişmeler gerçekten de çok ilginç olup İran halkına yeni bir
itibar ve imaj kazandırmıştır” dedi. 

Buşehr nükleer santralinin geçici ve test faaliyetini başlatmasına da temas eden Ayetullah Hamanei, “dünya artık
İran halkının nükleer ilerlemesinin önünün alınamayacağı kanaatine varmıştır. Zira İran’ın muhtelif bilimsel ve diğer
alanlardaki ilerlemeleri uygulanan ambargoların etkisiz olduğunu göstermiş ve yüce İran halkının içten kaynadığını,
geliştiğini, kendi çalışkan, onurlu gençlerine dayanarak düşmanların propaganda ve entrikalarını etkisiz
bırakmaktadır” dedi. 

Geride bıraktığımız yıl içinde İslami Şura meclisinin 8. dönem çalışmasının başlamasına ve bu süre zarfında meclis
ile hükümet arasında yakın bir diyalog ve güzel bir işbirliği örneğinin sergilenmesine vurgu yaparak bu işbirliğinin
aynen devam etmesi temennisinde bulundu. Ekonomik alanlarda dünyada yaşanan ekonomik krize de değinen
Ayetullah Hamanei, “Amerika’dan başlayarak tüm dünyada tufan oluşturan böylesine büyük bir krize rağmen ve
İran’a karşı uygulanan ambargolara rağmen, ülke yetkilileri ülkeyi ve halkı tüm dünyayı saran bu krizin dalgalarına
kapılmaktan bir ölçüye kadar uzak tutmayı başarmış olup, ekonomik alanlardaki ilerleme ve gelişmelerin
devamlılığını sağlamak amacıyla gerekli dikkat ve özenin gösterilmesi gerekir” dedi. 

Hicri-i Şemsi 1387 yılında baş gösteren yenilikler ve filizlenmelerden duyduğu memnuniyeti dile getiren İslam
inkılâbı rehberi, ilk aşamasında bu sloganın yerine getirilmesi çok iyi olduğunu, ancak yenilik ve filizlenme
sloganının tüm ciddiyetiyle devam ettirilmesi gerektiğini ve Allah (cc)ın lütfuyla İran halkına layık olacak aşamaya
ulaşması gerektiğini belirtti. 

Geçen yılda vuku bulan dünyanın önemli olaylarına temas eden Ayetullah Hamanei, Siyonist İsrail rejiminin
Gazze’ye yönelik 22 günlük başarısız saldırısı ve mazlum Filistin halkının takdire şayan direnişini hatırlatarak,
“Siyonistlerin bu büyük yenilgisi, zalimlerin karşısında direnerek zafere ulaşabilecekleri tecrübesini tüm dünya
halklarına armağan etmiştir” dedi. 

Yeni yılın önemli bir yıl olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, yeni yılın dönüşümündeki duaya temasla, “ İran
halkının ahvalinin en iyi ahvale çevrilmesi, Allah Taala’nın lütuf ve ilgisine muhtaçtır. Ama dikkat etmek gerekir ki
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“ilahi lütuf ve rahmet” toplum fertlerinin ferdi ve sosyal hayatlarında yapacakları değişim ve tahavvüle bağlıdır”
dedi. 

Ciddi değişim ve tahavvülü gerektiren hususların beyanında “özel ve kamu” israflar” mevzuuna ve ülke
kaynaklarının aşırı derecede tüketimine temas ederek, aziz İslam ve dünyanın tüm akıllı insanlarının, tüketimin
tedbirli ve aklı bir müdürlük sistemiyle olması gerektiği hususuna vurgu yaptıklarını söyledi. 

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei nevruz mesajının son bölümünde ise şu hususa dikkat çektiler: “Tüm
bizler özellikle üç erkin yetkilileri, sosyal şahsiyetler ve halk fertleri yeni yılda bu “ önemli, hayati ve temel” slogan
yani “tüm alanlarda tüketim olgusunun ıslah edilmesi” hedefinin tahakkuku yolunda planlamaya gitmeli ve hareket
etmeli, ülkenin kaynaklarını sahih ve tedbirli kullanarak halkın durum ve ahvalinin “hallerin en iyisine” çevrilmesi
mısdakını tüm boyutlarıyla tahakkuk ettirelim.
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